

OktaviaChair ApS

CVR-nr. 33146892

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2015

Dirigent

Navn: Niels Marcus Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OktaviaChair ApS
Voerbjergvej 101
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 33146892

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Niels Marcus Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, produktion og salg af musikrelaterede møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 101 t.kr., samt en egenkapital på ÷64 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil retablere selskabskapitalen igennem fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(80.169)	(16)
Af- og nedskrivninger		(12.014)	0
Driftsresultat		(92.183)	(16)
Andre finansielle omkostninger		(9.155)	(1)
Årets resultat		<u>(101.338)</u>	<u>(17)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(101.338)	(17)
		<u>(101.338)</u>	<u>(17)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		48.057	60
Immaterielle anlægsaktiver		48.057	60
Anlægsaktiver		48.057	60
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30
Varebeholdninger		30.000	30
Andre tilgodehavender		0	43
Tilgodehavender		0	43
Likvide beholdninger		1.742	63
Omsætningsaktiver		31.742	136
Aktiver		79.799	196

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(143.747)</u>	<u>(42)</u>
Egenkapital		<u>(63.747)</u>	<u>38</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.641	19
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		937	1
Anden gæld		<u>126.968</u>	<u>138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>143.546</u>	<u>158</u>
Gældsforpligtelser		<u>143.546</u>	<u>158</u>
Passiver		<u><u>79.799</u></u>	<u><u>196</u></u>
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(42.409)	37.591
Årets resultat	0	(101.338)	(101.338)
Egenkapital ultimo	80.000	(143.747)	(63.747)

Noter

1. Eventualforpligtelser

Ingen.